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INFO BREV NOVEMBER 2008 

 
Nya medlemmar 

Vi hälsar nya medlemmar, i lgh 26 Vättersvägen 30 – Törnros och i lgh 35 Vättersvägen 30 – Engebo, välkomna i 
föreningen. 
 
Modernisering av hissarna ‐ Förberedelsearbete pågår 
Under vintern och våren 2009 kommer som bekant våra hissa att genomgå en omfattande renovering. 
Förberedelsearbetet hos vår leverantör Kone pågår enligt plan. Arbetet med varje hiss kommer att ta cirka tre 
veckor och Kone planerar att starta arbetet vecka 8 2009. Hissen på Vättersvägen 28 är planerad att renoveras 
veckorna 11‐13. Nämnda tider är än så länge inte definitiva. Vi kommer att informera om de definitiva 
renoveringstiderna per hiss senast sex veckor innan arbetet med respektive hiss påbörjas.  
 
Vi vill igen nämna att de som är beroende av hiss för att ta sig in och ur lägenheten, själva måste hitta alternativ 
som fungerar för dem under den tid hissen är avstängd. Kontakta Anders Martinsson i föreningens styrelse om 
du har några frågor. Du når honom på telefon 08‐81 44 89. 
 
Gamla cyklar 
Under vårstädningen flyttades ett antal gamla och omärkta cyklar undan för att göra plats i cykelrum och 
barnvagnsrum. Dessa cyklar kommer att slängas under första veckan i december. Är du osäker på om en cykel 
som du vill ha kvar var märkt i samband med vårstädningen är det bra om du kontrollerar att den finns kvar i 
cykelstallet eller barnvagnsrummet. Har du några frågor så kan du kontakta Kurt Mellin i föreningens styrelse 
på telefon 070‐422 47 71. 
 
Grovsoprummet igen … 
Tyvärr så dyker det fortfarande upp saker som inte får ställas i grovsoprummet, därför påminner vi igen om att 

det inte är tillåtet att ställa in större elektronik, förbrukade vitvaror, färgburkar, hela möbler o dyl. 

Grovsoprummet är till för mindre avfall som inte får slängas i sopnedkast. I samband med 

inflyttningar/utflyttningar tenderar grovsoprummet att fyllas likaså vid renoveringar. Byggmaterial och skräp 

efter tömningar av förråd får absolut inte ställas in i grovsoprummet utan skall transporteras bort av ägaren till 

tippen i Högdalen eller Östberga. 

 
Kalendarium för 2009 
På baksidan av detta infobrev finner ni kalendarium för 2009. Det innehåller alla möten, aktiviteter  
o s v som kommer att ske under året. 
 
Kärvande fönster‐ och balkonglås 
På förekommen anledning vill vi informera om att kärvande fönster‐ och balkonglås ofta lätt kan åtgärdas med 
lite olja. 
 
Hemsidan – www.bolmen2.se 
Här hittar du alltid den senaste och aktuella information om vad som händer i föreningen. 
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